
tesa tape s.r.o.

Pekařská 14
155 00  Praha 5
Tel.: +420 296 827 537
Fax: +420 296 827 549
info.prague@tesa.com
www.tesa-tape.cz

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každý den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Všechny informace a doporučení se zakládají na našich poznatcích, získaných při praktickém použití. Přesto se tesa
SE nemůže zaručit za prodejnost svého zboží ani za vhodnost použití svých výrobků v konkrétních situacích. Spotřebitel proto sám
nese zodpovědnost za rozhodnutí o vhodnosti metod aplikace a způsobu použití jednotlivých výrobků tesa®. Pokud budete mít
pochybnosti, náš pomocný technický personál vám s radostí poskytne informace.

tesa® 4334 Precision Mask® - maskovací
páska
Vysoce lepivá maskovací páska pro přesné hrany nátěru

PRODUKTOVÉ INFORMACE

 

Popis produktu

tesa® 4334 Precision Mask se skládá z extra tenkého a silného papírového nosiče s akrylovým lepidlem.

Kombinace vysoce kvalitního nosiče a vynikající speciální lepidla umožňuje snadnou odstranitelnost až 5 měsíců po aplikaci. To
umožňuje vícenásobné pracovní postupy během pouze jednoho maskování.

Použití

Tato páska je vhodná pro téměř všechny vnitřní malířské práce.
tesa® 4334 Precision Mask je použitelná s vodou ředitelnými barvami a laky a hodí se i pro kvalitní techniky se špachtlí.
Je vhodná pro řadu materiálů, jako jsou sklo, hliník, tvrdé PVC a dřevo.
Je zvláště vhodná pro vnitřní aplikace, kde je nevyhnutelně nutná přesná hrana nátěru.

Technické údaje

Materiál nosiče hladký papír
Druh lepidla akrylát
Celková tloušťka 90 µm

Přilnavost na ocel 1.85 N/cm
Protažení do přetržení 4 %
Síla přetržení 25 N/cm

Vlastnosti

Vhodná pro citlivé povrchy +
Vhodná pro hrubé povrchy +
Zachycení barvy ++

Tvorba ostrých barevných
přechodů

++

Přizpůsobivost ++
Odtrhnutelná rukou ++

Hodnocení v rámci podobného sortimentu tesa: ++ velmi dobré, + dobré, 0 střední, - nízké

Page�1�of�1�/�As�of��01/25/10


